[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02 октября 2025 года
	№ 701

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 22.09.2025 № 677 «Об утверждении Положения о комиссии по организации продажи муниципального имущества».
3. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области (В.Г.Гульнева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области (http://www.sokolskoe.nobl.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

Подготовил: Березнев В.Ю. ___________________

Согласовано: Каретникова К.А.  _________________

Отпечатано: 2 экз.

 1 – дело

 2 – УИЗО
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального округа Сокольский

Нижегородской области

от 02.10.2025 № 701

Состав комиссии
по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества
1. Председатель комиссии:
Созонов Александр Михайлович – глава местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области.

2. Заместитель председателя комиссии:
Березнев Вадим Юрьевич – начальник управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области.

3. Секретарь комиссии:

Оничева Ольга Сергеевна – заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области.
4. Члены комиссии:

Матаруев Михаил Иванович - начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области;
Косулин Вадим Евгеньевич - начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области;
Смирнова Ольга Александровна – заместитель начальника управления финансов администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области;
Каримова Екатерина Евгеньевна – заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области.